4. Aquest any devia ser el de I’inici del volum, encara que hi ha obres datades abans i alguna
després: el nim. 51, de Felip Olivellas, porta la data de 1704.

5. Aci, quan el ms. parla de «folio» vol dir ‘pagina’.
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Item Psalmus Ecce Nunc ad Completorium Cum 8 Vocibus por termino de Menestriles
Folio 110

Item Canticum Nunc dimittis ad Completorium Cum 8 Vocibus por termino de Menes-
triles  Folio 111

Item ad Missam pro deffunctis Cum 8 Vocibus  Folio 113

Item Sequentia pro deffunctis Cum 8 Vocibus Folio 117

Item Psalmus Laudate Dominum Omnes gentes ad Vesperas Cum 9 Vocibus ~ Folio 200

Item Antiphona B. M. V. ad Completorium Salve Regina, Cum 8 Vocibus  Folio 130

Item Antiphona B. M. V. ad Completorium Alma Redemptoris Cum 8 Vocibus  Folio 132

Item AntiphonaB. M. V. ad Completorium Ave Regina Coelorum Cum 8 Vocibus  Folio 134

Item Antiphona B. M. V. ad Completorium Regina Coeli Cum 8 Vocibus  Folio 135

Item ad Missam Cum 10 Vocibus Con Menestriles Folio 203

Del Maiestro de Capilla de la Cathredal (sic) de Bar[celo]lna Vicente Luis Gargallo
Pres[biter]o

Primo Nunc dimittis ad Completorium Cum 9 Vocibus Con Menestriles  Folio 13

Item Nunc dimittis ad Completorium Cum 10 Vocibus  Folio 197

Item Sequentia pro deffunctis Cum 6Vocibus  Folio 147

Item Libera me d[omi]ne Pro Deffunctis Cum 8 Vocibus Folio 128

Item Missa pro Deffunctis Cum 8 Vocibus  Folio 216

Del Maiestro y Organista Joseph Soler

Primo Antphona Beatae Mariae Virginis Alma Redemptoris Mater Con Menestriles Cum
9 Vocibus  Folio 15

Item ad Matutinum Lamentatio Sabbato Sancto Cum 7 Vocibus [Folio] 225

Del Maiestro Felipe Olivellas Pres[biter]o
Primo ad Missam Cum 9 Vocibus Con Menestriles Folio 304

— (f. 2) Del Maiestro de Capilla de la Cathredal [sic] de Urgel Joseph Pujo-
lar Pres[biter]o

Primo Canticum B. M. V. Magnificat ad Vesperas Cum 8 Vocibus  Folio 79

Item Canticum B. M. V. Magnificat ad Vesperas Cum 11 Vocibus Con Menestriles  Fo-
lio 153 (288)¢

Item Canticum B. M. V. Magnificat ad Vesperas Cum 8 Vocibus  Folio 91

Item Psalmus Lauda Jerusalem d[omin]Jum ad Vesperas Cum 10 Vocibus Folio 192

Item Psalmus Dixit d[omin]us ad Vesperas Cum 11 Vocibus Con Menestriles  Folio 297

Del Maiestro y Organista Anton Font Pres[biter]o
Primo Antiphona B. M. V. Salve Regina en Latin y Romance Cum 8 Vocibus  Folio 139

Del Maiestro de Capilla de la Cathredal de Manresa Jaime Subias
Primo Psalmus Cum Invocarem ad Completorium Cum 10 Vocibus Con Menestriles
Folio 177

6. Aquesta xifra entre paréntesis indica que ’obra esta copiada una segona vegada en aquesta
pagina.
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Item Canticum B. M. V. Nunc dimittis ad Completorium Cum 10 Vocibus Con menes-
triles  Folio 185

— Del Maiestro de Capilla de la Cathredal de Balaguer Joseph Ferran
Primo ad Matutinum Oratio Hyeremie Prophetae, Sabbato Sancto Cum 4 Vocibus  Fo-
lio 225

Item ad Matutinum Lamentatio pro Feria 5 in Cena d[omi]ni Cum 7 Vocibus  Folio 230
Item ad Matutinum Lamentatio pro Feria 6 in Cena d[omi]ni Cum 7 Vocibus Folio 236

— (f. 3) Del Maiestro de Capilla Pablo Marqués

Primo ad Missam Cum duobus Vocibus Folio 232
Item Motectum Sancta Maria succurre Miseris Cum 2 Vocibus  Folio 238

— Del Maiestro de Capilla de la Cathredal de Bar[celo]na Miguel Selma

Primo ad Missam Cum 13 Vocibus Con Menestriles Folio 242

— Del Maiestro Rafel Simon

Primo ad Missam Cum 5 Vocibus Folio 282

— [Anonim]

Primo Verso Ne Recorderis peccata mea pro Deffunctis Cum 4 Vocibus  Folio 68

— (f. 4) Del Maiestro y Organista Fran[cis]co Perpinya

Primo Psalmus Cum Invocarem ad Completorium Cum 9 Vocibus Con Menestriles
Folio 17

Item Canticum Nunc dimittis ad Completorium Cum 9 Vocibus Con menestriles  Folio 22

Item ad Missam Cum 9 Vocibus Con menestriles  Folio 23

Item Psalmus Qui habitat ad Completorium Cum 9 Vocibus Con Menestriles  Folio 59

— Del Maiestro de Capilla de la Cathredal de Bar[celo]na Juan Barter
Pres[biter]o

Primo ad Missam Cum 9 Vocibus Con Menestriles  Folio 33

Item ad Canticum B. M. V. Magnificat ad Vesperas Cum 8 Vocibus  Folio 85

Item Psalmus Cum Invocarem etc. ad Completorium Cum 13 Vocibus Con Menestriles
Folio 325
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— Del Maiestro de Capilla de la Cathredal de Lerida Gabriel Argany

Primo Psalmus Dixit d[omi]nus ad Vesperas Cum 9 Vocibus Con Menestriles  Folio 49

Item Canticum B. M. V. Magnificat ad Vesperas Cum 9 Vocibus Con Menestriles  Folio 54

Item ad Missam Cum 10 Vocibus Con Menestriles  Folio 162

Item D[omi]ne ad adjuvandum ad Vesperas Cum 11 Vocibus Con Menestriles  Folio 265

Item Psalmus Dixit d[omi]nus ad Vesperas Cum 11 Vocibus Con Menestriles  Folio 267

Item Canticum B. M. V. ad Vesperas Magnificat Cum 11 Vocibus Con Menestriles  Fo-
lio 275

Aquest index, perd, no conté totes les obres 1 els autors del volum: a partir
del f. 333 les obres no estan ressenyades aci.

CONTINGUT

1. Francesc Soler
P. 1 (f. 57-v): «Lectio Brevis Fratres, etc. ad Completorium Cum 9 Vocibus Con
Menestriles del Maiestro de Capilla de la Sta. Iglesia Cathredal [sic] de Gerona
Fran[cis]co [Soler]» [el cognom aci és il-legible]
Text: Fratres sobrii estote
Observacions:
Tinta molt fluixa en el titol i en I’encapcalament dels pautats, de manera que
es fan il-legibles els noms de les veus i dels instruments.
Dos sistemes per pagina, amb 11 pautats en cada sistema.
Tres armadures diferents en les diferents veus:
I cor: Ti, T, armadura natural
II cor: Ti, A, T, B, armadura natural, excepte en el B que té 2 bemolls
II1 cor instrumental: tiple, armadura 1 bemoll
tiple, armadura 1 bemoll
baix, armadura 1 bemoll
2 acomp. i baix, armadura 2 bemolls.